
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                      

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng    năm 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thành tích trong Phong trào thi đua năm 2021  

đối với Công ty Cổ phần Hưng Việt 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 

16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Hưng Việt tại Tờ trình 

số 10/TTr-CTHV ngày 05 tháng 01 năm 2022 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Văn 

bản số 88/SNV-TĐKT ngày 12 tháng 01 năm 2022 . 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 04 cá nhân thuộc Công ty Cổ phần Hưng 

Việt đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm 2020 đến năm 2021: 

1. Bà Phan Thị Oanh, Chủ tịch Hội đồng Quản trị Công ty; 

2. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Tổng Giám đốc Công ty; 

3. Ông Nguyễn Anh Đức, Phó Tổng Giám đốc Công ty; 

4. Ông Tô Thanh Tùng, Kế toán trưởng Công ty. 

Điều 2. Giám đốc Sở Nội vụ; Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Hưng 

Việt và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.     
 

Nơi nhận:                                                                        
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, KTTHTTHG. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 
 


		2022-01-14T10:31:56+0700


		2022-01-14T13:28:51+0700


		2022-01-14T13:28:43+0700


		2022-01-14T13:28:43+0700


		2022-01-14T13:28:43+0700


		2022-01-14T13:28:43+0700


		2022-01-14T13:30:32+0700




